
新菱アクアエア株式会社 
〒３６４－００２８ 埼玉県北本市下石戸７－１７０ 

 

役員交代のご挨拶 
 
拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、先般開催の弊社株主総会及び取締役会における決議により、４月１日をもって下記

のとおり新役員体制となりました。 
つきましてはこの陣容をもちまして社業発展のため決意を新たに精励いたす所存でござ

いますので今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながらホームページの公開をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
２０２５年４月 
 

新菱アクアエア株式会社 
  代表取締役社長 能登原 毅 

 
記 

 
（新任）代表取締役社長  能登原 毅 

常務取締役    廣木 正明 
（新任）取締役      浜田 京介 

取締役      佐藤健太郎（非常勤） 
取締役      上野代 博（非常勤） 

（新任）監査役      浮亀 純一（非常勤） 
 
尚、（前）代表取締役社長 高橋 直也は退任し当社顧問に就任いたしました。 

以上 


